
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

Verbale di deliberazione del Direttore Generale

5 D1C' 20WNumero dei

Oggetto* Nomina Commissioni per il conferimento degli incarichi di posizione
°° ' organizzativa per il personale del comparto, previsti nell'asseto

organizzativo dell'ARNAS.

SETTORE

Bilancio 2014

Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to ai n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del
budget

Li,

L'addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

I Dirigente Responsabile del Settore
Affari Economico- Finanziari

(Dott. G.L. Roccella)

Settore

. Responsabile dell'istruttoria

Responsabile del procedimento

. Dirigente Responsabile del Settore
(Dott. )

Seduta del giorno ^ WC. 2014

Nei locali della sede legale dell'Azienda

Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno
2014, giusta art.33, comma 2, LR. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo

Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario

Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

della dott.ssa Gaetana Bonanno



VISTA la propria deliberazione n. 1186 del 15 Maggio 2013 che individua con riferimento ed in

coerenza con l'assetto organizzativo previsto dall'atto aziendale, le posizioni organizzative conferibili al

personale del comporto, ai sensi degli artt. 20, 21 e 36 del CCNL 7 aprile 1999;

ATTESO che, con la sopracitata deliberazione è stato, altresì, approvato il Regolamento per la

individuazione, graduazione e conferimento, delle posizioni organizzative per il personale del comparto

ai sensi degli artt. 20, 21 e 36 del CCNL 7 aprile 1999 e s.m.i.";

CONSIDERATO che questa ARNAS "GARIBALDI", ha avviato le procedure per procedere al

conferimento delle posizioni organizzative in favore del personale del comparto appartenente alle

categorie/livello economico "D" e "Ds" , individuate nella succitata delibera;

Atteso che deve provvedersi alla nomina delle Commissioni per il conferimento degli incarichi di

posizione organizzativa previsti nell'assetto organizzativo dell'ARNAS, secondo le modalità indicate nello

specifico regolamento e distinte per aree;

Ritenuto, pertanto, poter procedere alla nomina dei membri delle suddette commissioni come

segue:

AREA AMMINISTRATIVA, PROFESSIONALE E TECNICA

Presidente: Dott. Giovanni ANNINO;

- Componente: Dott. Salvatore TORRISI;

- Componente: Dott.ssa Gaetana BONANNO;

- Segretario: Sig.ra Lorenza COMPAGNONE;

AREA SANITARIA E DI ASSISTENZA SOCIALE

- Presidente: Dott. Giuseppe GIAMMANCO;

- Componente: Dott. Roberto BONACCORSO;

- Componente: Dott.ssa Graziella MANGIAGLI;

- Segretario: Sig.ra Giuliana PENNISI;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui vanno intesi ripetuti e trascritti:

- doversi procedere alla nomina delle Commissioni per il conferimento degli incarichi di

posizione organizzativa previsti nell'assetto organizzativo dell'ARNAS, secondo le modalità

indicate nel sopra citato bando e distinte per aree come segue:



AREA AMMINISTRATIVA, PROFESSIONALE E TECNICA

• Presidente: Dott. Giovanni ANNINO;

• Componente: Dott. Salvatore TORRISI;

• Componente: Dott.ssa Gaetana BONANNO;

• Segretario: Lorenza COMPAGNONE;

AREA SANITARIA E DI ASSISTENZA SOCIALE

• Presidente: Dott. Giuseppe Gì AMMANCO;

• Componente: Dott.ssa Adriana CUSPILICI;

• Componente: Dott.ssa Graziella MANGIAGLI;

• Segretario: Sig.ra Giuliana PENNISI;

• munire il presente atto dell'immediata esecuzione, stante la necessità di avviare

l'espletamento della procedura.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(Dott. Giovarmi Annino)

IL DIRE
(Dott. Gì

)RE SANITARIO
! Giammanco)

NERALE
antonocito)

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE
(Dott.ssa Gaetana Bonanno)


